
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

RETTIFICA DETERMINA A CONTRARRE E DI AFFIDAMENTO 
 
Rettifica della Determina Rep. n. 117/2025 del 24/2/2025 
 

IL RESPONSABILE 
 

Richiamata  la Determina Rep. n. 117/2025 del 24/2/2025 con cui è stata affidata alla Hellma 
Italia S.r.l.- P. IVA 01426050157 la fornitura DI cella IR ad alta temperatura e 

accessori; 
Vista la comunicazione del Dott. Begni successiva all’emissione del buono d’ordine, con la 

quale chiedeva la rimozione di "P/N 161-1035 Stainless Steel Vial with Ball, 1” long x 
0.5” per ShakIR” perché non più necessario; 

Ritenuto, pertanto, di procedere alla rettifica dell’ordine e di correggere quindi la Determina 
Rep. n. 117/2025 del 24/2/2025, eliminando "P/N 161-1035 Stainless Steel Vial with 
Ball, 1” long x 0.5” per ShakIR” per un importo di € 190,00 (oltre iva) e adeguando il 
corrispondente impegno di spesa; 

Visto  il D.Lgs. 36/2023, in particolare gli artt. 15, 17, comma 2, 48, 50 comma 1 lettera b), 
52 commi 1 e 2; 

Visto   lo Statuto di Ateneo;  
Visto   il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di questo Ateneo; 
 

DETERMINA 
 

- Per i motivi di cui in premessa narrativa, di rettificare la Determina Rep. n. 117/2025 del 
24/2/2025, eliminando dall’ordine il prodotto "P/N 161-1035 Stainless Steel Vial with Ball, 
1” long x 0.5” per ShakIR” per un importo di € 190,00 (oltre iva) e adeguando il 
corrispondente impegno di spesa; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito di Ateneo, sezione 
Amministrazione trasparente. 

Il Responsabile del Settore Logistica 

Dott. Carlo Muzio  

DIVISIONE EDILIZIA  
LOGISTICA E PATRIMONIO 

 
SETTORE LOGISTICA 

Ufficio Gestione Spazi e 
Approvvigionamenti 
POLO di Alessandria 

 

 

 


		2025-02-28T12:57:34+0100
	IT
	Carlo Muzio




